
HYYN KUMPPANUUDET

HELSINGIN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA (HYY) ajaa opiskelijan asiaa. 
Järjestämme palveluja, etuja ja tapahtumia, jotta opiskelija voi keskit-
tyä olennaiseen: opiskeluun ja opiskelijaelämään. 
 
HYYn jäseniä on yhteensä noin 25 000, minkä lisäksi HYYn piirissä toi-
mii noin 250 opiskelijayhdistystä ja -järjestöä. Edustamme moninaista 
opiskelijajoukkoa eri aloilta ja eri puolilta maailmaa. 
 
Haluaisitko tehdä yhteistyötä kanssamme? Jos et löydä tarpeisiisi so-
pivaa pakettia, voimme myös yhdessä räätälöidä sinulle sopivan koko-
naisuuden.

HYYN TAPAHTUMAT

FUKSISEIKKAILU kokoaa syksyisin yli 3 000 uutta ja vanhaa opiskelijaa 
yhteen Helsingin ytimeen vauhdikkaaseen kaupunkiseikkailuun. Seik-
kailijat ottavat toisistaan mittaa rasteilla ympäri kaupunkia 18.9.2024. 

RASTIPAIKKA FUKSISEIKKAILUSSA 1 000 € 
Rastin lisäksi pakettiin sisältyy viestintänostoja, kumppanuusnäky-
vyys tapahtumassa sekä ilmaisliput jatkoille. 

STÄNDIPAIKKA FUKSISEIKKAILUSSA 800 € 
Kaikki seikkailijat aloittavat lähtöalueelta, jossa myös ständit sijaitse-
vat. Ständipaikan lisäksi pakettiin sisältyy viestintänostoja, kumppa-
nuusnäkyvyys tapahtumassa sekä ilmaisliput jatkoille.

AVAJAISKARNEVAALIT ovat lukuvuoden avajaistapahtuma, jolloin jopa 
4 000 opiskelijaa nauttivat rennosta karnevaalitunnelmasta Helsingin 
yliopiston keskuskampuksella. Ohjelmassa on iloisten kohtaamisten li-
säksi muun muassa messuohjelmaa, musiikkiesityksiä jakamppailulaji-
näytöksiä.  
 
STÄNDIPAIKKA AVAJAISKARNEVAALEILLA 800 € 
Ständipaikan lisäksi pakettiin sisältyy viestintänostoja.

VUOSIJUHLA on HYYn jäsenten ja ystäviemme yhteinen juhla, joka tuo 
kaivatun piristyksen marraskuun pimeyteen. Iloitsemme yhteisömme 
onnistumisista ja palkitsemme ansioituneita jäseniämme. Vuosijuhlia 
varten räätälöimme paketin yhteistyökumppanillemme sopivaksi.



HYYN VIESTINTÄKANAVAT

Tavoitamme viestintäkanavissamme tuhansittain seuraajia päivittäin. 
Voit valita sinulle sopivan paketin, jota voimme mukauttaa tarpeisiisi 
sopivaksi.

JÄSENTIEDOTE: 25 000+ tilaajaa, avaussuhde yli 25 % 

FACEBOOK: 13 400+ seuraajaa 

INSTAGRAM: lähes 8 000 seuraajaa 

HYYN NETTISIVUT: 150 000+ vuosittaista kävijää

KERTAPAKETTI ALKAEN 150 € 
Pakettiin kuuluu yksittäinen julkaisu toivotusta teemasta. Julkaisu 
tehdään HYYn some-kanaviin tai jäsentiedotteeseen.

KAMPANJAPAKETTI ALKAEN 800 € 
Pakettiin kuuluu räätälöity viestintäsuunnitelma, jonka mukaan yh-
teistyöjulkaisuja tehdään pitkällä aikavälillä ja monikanavaisesti. Pa-
kettiin sisältyvät moninaiset julkaisuaineistot HYYn some-kanavissa, 
jäsentiedotteessa ja nettisivuilla.

KIINNOSTUITKO?

Ota yhteyttä HYYn talous- ja palvelupäällikkö Anna Laurilaan
050 448 7880 / anna.laurila@hyy.fi

https://www.facebook.com/HYY.HUS
https://www.instagram.com/hyy_hus/
https://hyy.fi/fi/
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